श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट, अलीगढ़ (उ०प्र०) का
मासिक मुखसम्पाचार पत्र

मङ्गलायतन

तीर्थधाम मङ्गलायतन में विराजित भगवान श्री महावीरस्वामी

2

तीर्थधाम मङ्गलायतन में दशलक्षण पर्व की झलकियाँ

मङ्गलायतन

श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट, अलीगढ़ (उ.प्र.) का

मासिक मुखपत्र

वर्ष-19, अङ्क-10

(वी.नि.सं. 2545; वि.सं. 2075)

अक्टूबर 2019

आओ नी आओ नी भविजन...

आओ नी आओ नी भविजन... आओ नी आओ नी भविजन
सिद्धक्षेत्र के तले, सिद्धप्रभु से मिलें... निज अनुभव रस पान करें।
आओ नी आओ नी भविजन।टेक ॥

पावापुर की पावन वसुधा से... 2

मंगल आमन्त्रण आया... 2

सिद्धों के संग मिल जाने को...2 भव्यों को है बुलवाया... 2

अष्टकर्म के बंधन छूटे....